
 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 

 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 11/08/2020 
 

OGGETTO: REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA TASSA RIFIUTI (TARI) 2020: APPROVAZIONE 

 

L’anno duemilaventi, addì undici, del mese di Agosto alle ore 12:00, nella solita sala delle 
adunanze consiliari del Comune suddetto. 

Si è riunito in sessione ordinaria pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale, del quale 
all’appello nominale risultano: 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

STARINIERI GABRIELE SI 
MASCIOLI MARIA SI 
D'AMICO ROCCO SI 
ACCONCIAMESSA FEDERICO SI 
NICCOLO' MARIO SI 
DI FERMO GIANNI SI 
DI MARTILE ANTONELLA SI 
VALENTINI DANIELA SI 
CHIAPPINI LORENZO SI 
DELLE MONACHE ANTONIO SI 
SABLONE MORENO SI 
RASETTA CHIARA -- 
GIOVANETTI REMO SI 

 

Presenti n° 12   Assenti n° 1 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ARDUINO ANNA CLAUDIA, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. STARINIERI GABRIELE, nella sua qualità di 
Presidente, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
riportato. 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

SENTITO IL SINDACO che relazione sull’argomento; 

Visti, 

- l’art. 1, comma 639, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di Stabilità 2014) che 

disciplina l’Imposta Comunale Unica (IUC) limitatamente alla componente relativa alla tassa sui 

rifiuti (TARI), destinata a finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti; 

- l’art. 1, comma 738, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 che ha disposto, a decorrere 

dall’anno 2020, l’abolizione dell’Imposta Unica Municipale, ad eccezione delle disposizioni relative 

alla tassa rifiuti (TARI);  

Richiamati quindi, per quanto di interesse, i commi da 641 a 703 del summenzionato art. 1 

della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di Stabilità 2014) e successive modifiche e 

integrazioni;  

Tenuto conto del disposto di cui all’art. 13, comma 15 – ter del Decreto Legge n. 
201/2011, convertito con modificazioni dalla Legge n. 214/2011, introdotto dall’art. 15 bis del 
Decreto Legge  n. 34/2019 convertito con modificazioni dalla Legge n. 58/2019: “(…) I versamenti 
dei tributi diversi dall'imposta di soggiorno, dall'addizionale comunale all'IRPEF, dall'IMU e dalla 
TASI la cui scadenza è fissata dal comune prima del 1° dicembre di ciascun anno devono essere 
effettuati sulla base degli atti applicabili per l'anno precedente. I versamenti dei medesimi tributi la 
cui scadenza è fissata dal comune in data successiva al 1° dicembre di ciascun anno devono 
essere effettuati sulla base degli atti pubblicati entro il 28 ottobre, a saldo dell'imposta dovuta per 
l'intero anno, con eventuale conguaglio su quanto già versato. In caso di mancata pubblicazione 
entro il termine del 28 ottobre, si applicano gli atti adottati per l'anno precedente”. 

 
Considerati altresì: 

➢ l'art. 52 del Decreto Legislativo 15 dicembre 1997, n. 446 che reca disposizioni in materia 
di potestà regolamentare dei comuni per la disciplina delle proprie entrate anche tributarie; 
➢ l’art. 53, comma 16, della Legge n. 388/2000, come modificato dall’art. 27, comma 8, della 
Legge n. 448/2001 in base al quale il termine per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali e 
per approvare i regolamenti relativi alle entrate degli enti locali è stabilito entro la data fissata da 
norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. I regolamenti sulle entrate, anche se 
approvati successivamente all’inizio dell’esercizio, purché entro il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione, hanno effetto dal 1° gennaio dell’anno di riferimento; 

 

Visti inoltre: 

- l’art. 1, comma 683-bis, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147, introdotto dall’art. 57-
bis, comma 1, lettera b), del D.L. 26 ottobre 2019, n. 124, convertito con modificazioni dalla Legge 
19 dicembre 2019, n. 157, a mente del quale: “… In considerazione della necessità di acquisire il 
piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani, per l'anno 2020, i comuni, in deroga al 
comma 683 del presente articolo e all'articolo 1, comma 169, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, 
approvano le tariffe e i regolamenti della TARI e della tariffa corrispettiva entro il 30 aprile. Le 
disposizioni di cui al periodo precedente si applicano anche in caso di esigenze di modifica a 
provvedimenti già deliberati …”; 

- l’art. 13, comma 15, del Decreto Legge n. 201/2011, convertito con modificazioni dalla 
Legge n. 214/2011,cosi come modificato dall’art. 15-bis del Decreto Legge n. 34/2019 convertito 
con modificazioni dalla Legge n. 58/2019 ai sensi del quale: “…A decorrere dall'anno di imposta 
2020, tutte le delibere regolamentari e tariffarie relative alle entrate tributarie dei comuni sono 
inviate al Ministero dell'economia e delle finanze - Dipartimento delle finanze, esclusivamente per 
via telematica, mediante inserimento del testo delle stesse nell'apposita sezione del portale del 
federalismo fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, del decreto 

legislativo 28 settembre 1998, n. 360.”; 

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000488506ART168
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000110004ART2
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000110004ART2


  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

- l’art. 13, comma-15 ter del decreto legge Decreto Legge n. 201/2011, convertito con 
modificazioni dalla Legge n. 214/2011, introdotto dall’art. 15-bis del Decreto Legge  n. 34/2019 
convertito con modificazioni dalla Legge n. 58/2019 ai sensi del quale: “… A decorrere dall'anno di 
imposta 2020, le delibere e i regolamenti concernenti i tributi comunali diversi dall'imposta di 
soggiorno, dall'addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF), 
dall'imposta municipale propria (IMU) e dal tributo per i servizi indivisibili (TASI) acquistano 
efficacia dalla data della pubblicazione effettuata ai sensi del comma 15, a condizione che detta 
pubblicazione avvenga entro il 28 ottobre dell'anno a cui la delibera o il regolamento si riferisce; a 
tal fine, il comune è tenuto a effettuare l'invio telematico di cui al comma 15 entro il termine 
perentorio del 14 ottobre dello stesso anno (…)”. 
 

Visto l’art 107 “Differimento di termini amministrativo-contabili” della Legge 24 aprile 2020, 

n. 27 con il quale In considerazione della situazione straordinaria di emergenza sanitaria derivante 

dalla diffusione dell’epidemia da COVID-19 e della oggettiva necessità di alleggerire i carichi 

amministrativi di enti ed organismi pubblici anche mediante la dilazione degli adempimenti e delle 

scadenze, è differito il termine di adozione dei rendiconti o dei bilanci d’esercizio relativi 

all’esercizio 2020 ordinariamente fissato al 30 aprile 2020 al 31 luglio 2020; 

 

Vista la Legge n.77 del 17/07/2020 di conversione con modifiche del D.L. 19/05/2020 n.34 

(c.d. decreto Rilancio) pubblicata su GU n.180 del 18/07/2020 – Suppl. Ordinario n.25, che ha 

ulteriormente differito il termine di adozione dei bilanci d’esercizio relativi all’anno 2020 al 30 

settembre 2020; 

 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dell’Imposta Unica Comunale (I.U.C.), 

approvato con Deliberazione C.C. n. 29 in data 08.09.2014, e successive modificazioni e 

integrazioni, limitatamente: 

- al CAPITOLO A riguardante la disciplina generale IUC (Imposta Unica Comunale) 
dall’art.1 all’art.12 limitatamente agli articoli ed ai commi che disciplinano e 
regolamentano la TARI; 

- al CAPITOLO D riguardante la componente TARI (Tassa sui rifiuti) dall’art. 1.D 
all’art.31.D. 

 

Attesa la necessità di aggiornare lo stesso in ragione del novellato quadro normativo;  

Visto l’allegato schema di Regolamento per la disciplina della Tassa Rifiuti (TARI) 

predisposto dal competente ufficio comunale, composto da n.50 articoli;  

Considerato inoltre che l’Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA), 

con deliberazione 5/5/2020 n. 158, ha previsto l’applicazione, per il solo anno 2020, di alcune 

misure per sostenere i soggetti maggiormente colpiti dall’emergenza sanitaria nazionale 

epidemiologica da COVID19 dichiarata con delibera del Consiglio dei Ministri  del 31 gennaio 

2020, individuando apposite riduzioni della quota variabile della tariffa, sia per le utenze 

domestiche che non domestiche, alcune di natura obbligatoria (punti 1.2, 1.3 e 1.4 art. 1) ed altre 

rimesse alla discrezionalità dell’Ente (art. 2 e 3); 

Ritenuto quindi, di prevedere per il solo anno 2020, le ulteriori riduzioni, in via 

eccezionale ed a integrazione delle fattispecie di riduzioni/agevolazioni già contemplate 

nell’allegato schema di Regolamento, in applicazione della suddetta delibera ARERA: 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

 

Categoria ex dPR 158/99 
Codice 

ATECO 

Giorni 

chiusura 

Riduzione % quota 

variabile 

 

UTENZE NON DOMESTICHE: 

Tabella 1a (rif. comma 1.2 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 

Categoria ex dPR 158/99 
Codice 

ATECO 

Giorni 

chiusura 

Riduzione % quota 

variabile 
6 Esposizioni, autosaloni 45.11 53 14,52% 

 

13 
Negozi abbigliamento (solo per commercio 
al dettaglio di vestiti per bambini e neonati) 

 

47.71 

 

33 

 

9,04% 
13 Negozi di libreria 47.61 33 9,04% 
13 Negozi di cartoleria 47.62.20 33 9,04% 

 

Tabella 1b (rif. comma 1.3 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 

Categoria ex dPR 158/99 

 

Codice ATECO 

Riduzione 

% quota 

variabile 1 Musei 91.02 25% 
1 Biblioteche 91.01 25% 
2 Cinematografi 59.14 25% 
2 Teatri 90.04 25% 
4 Impianti sportivi 93.11-93.12-93.13 25% 

13 Negozi calzature 47.72 25% 
15 Negozi particolari quali filatelia 47.78.91 25% 
13 Negozi abbigliamento (ad esclusione del commercio al dettaglio 

di vestiti per bambini e neonati) 

47.71  

25% 
15 Negozi particolari quali tende 47.53.11 25% 
15 Negozi particolari quali tessuti 47.51.10 25% 
15 Negozi particolari quali tappeti 47.53.12 25% 
15 Negozi particolari quali cappelli e ombrelli 47.71.50 25% 
15 Negozi particolari quali antiquariato 47.79.20 25% 
16 Banchi di mercato beni durevoli 47.82-47.89 25% 
17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 96.02 25% 
30 Discoteche, night club 93.29.10 25% 

 

Tabella 2 (Rif. comma 1.4 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 

  individuati 

dall’Ente 

 

1 Scuole 85 71 19,45% 
1 Associazioni 94 30 8,22% 
1 Luoghi di culto 94.91 71 19,45% 
4 Campeggi Tipologia non presente 
5 Stabilimenti balneari Tipologia non presente 
7 Alberghi con ristorante 55.1 72 19,72% 
8 Alberghi senza ristorante 55.1 72 19,72% 

 

 

11 

 

 

Uffici, Agenzie 

K (65 e 66), 

68 – da 69 a 

74; 78, 80, 

81, 82, 84 

 

 

30 

 

 

8,22% 

12 Banche, istituti di credito K (64) 10 2,74% 
 

12 

 

Studi professionali 
Da 69 a 75; 

86 

 

30 

 

8,22% 

13 Negozi altri beni durevoli  54 14,79% 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

 

18 
Attività artigianali tipo botteghe: falegname, 
idraulico, fabbro elettricista 

 
 

43 

 

11,78% 
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 45 43 11,78% 

 

20 
Attività industriali con capannoni di 
produzione 

 
 

43 

 

11,78% 
21 Attività artigianali di produzione beni specifici  43 11,78% 
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 56 54 14,79% 
23 Mense 56.2 54 14,79% 
23 Birrerie, amburgherie 56 54 14,79% 
24 Bar, caffè, pasticceria 56 54 14,79% 
27 Fiori e piante 47.76.10 54 14,79% 
27 Pizza al taglio 56.10.20 54 14,79% 

 

UTENZE DOMESTICHE: 

Nella titolarità di uno dei componenti di un nucleo familiare in possesso delle condizioni per 

l’ammissione al bonus sociale per disagio economico per la fornitura di energia elettrica e/o per 

la fornitura di gas e/o per la fornitura del servizio idrico integrato di cui, rispettivamente, all’art. 

12, comma 1, all’art. 13, comma 1 e all’art.27, comma 1 del TIBEG, all’art. 22, comma 1 e all’art. 

23, commi 1, 2 e 3 del TIBEG e all’art. 3 del TIBSI: Agevolazione consistente nella applicazione 

di una  componente tariffaria compensativa una tantum, a decurtazione della quota variabile 

della tariffa su base annua, e calcolata nella misura del 25%, da erogare su richiesta come 

contemplato dal comma 4.1 dell’art. 4 della delibera ARERA n. 158/2020; 

 

Dando atto che le suddette agevolazioni, sono cumulabili con le riduzioni/agevolazioni 

previste dal vigente Regolamento TARI e saranno quantificate in sede di redazione del Piano 

finanziario Economico 2020, i cui oneri di spesa saranno a carico di fondi statali e regionali che 

saranno trasferiti o, in mancanza, con fondi del bilancio comunale; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visto il D.lgs n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento generale delle entrate comunali; 

Accertato che sulla proposta di adozione del presente atto sono stati acquisiti i pareri di cui all’ art. 

49 – del citato D. L.gvo 18/08/2000, n° 267, come da allegato alla presente  deliberazione, 

 

Visto l’allegato parere dell’organo di revisione dell’ente, acquisito in ottemperanza all’articolo 239, 

comma 1, lettera b, numero 7, del D.Lgs n.267/2000; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con il seguente risultato della votazione espressa palesemente, accertato dagli scrutatori - 

ricognitori di voti e proclamato dal sig. Presidente: 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

 

Categoria ex dPR 158/99 
Codice 

ATECO 

Giorni 

chiusura 

Riduzione % quota 

variabile 

 

Presenti n. 12   - Votanti n.  12  - Voti favorevoli n.  9 - Astenuti n. 3 (Giovanetti Remo, Delle 

Monache Antonio, Sablone Moreno) - Voti contrari n. 0 

DELIBERA 

1) di approvare il nuovo “Regolamento per la disciplina della Tassa rifiuti (TARI)”, adottato ai 
sensi dell’articolo 52 del decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446, composto di n. 50 
articoli, che si allega al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
 

2) di dare atto che il presente regolamento ha effetto, ai sensi dell’art. 53 comma 16, della 
Legge n. 388/2000 (Finanziaria 2001), come sostituito dall’art. 27, comma 8, della Legge n. 
448/2001 (Finanziaria 2002), dal 1° gennaio 2020; 

 
3) disporre, per il solo anno 2020, le seguenti ulteriori riduzioni, in via eccezionale ed a 

integrazione delle fattispecie di riduzioni/agevolazioni già contemplate nell’allegato schema 
di Regolamento, in applicazione della delibera ARERA n.158/20250, per le utenze non 
domestiche: 
 

Tabella 1a (rif. comma 1.2 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 

Categoria ex dPR 158/99 
Codice 

ATECO 

Giorni 

chiusura 

Riduzione % quota 

variabile 

6 Esposizioni, autosaloni 45.11 53 14,52% 
 

13 
Negozi abbigliamento (solo per commercio 
al dettaglio di vestiti per bambini e neonati) 

 

47.71 

 

33 

 

9,04% 
13 Negozi di libreria 47.61 33 9,04% 
13 Negozi di cartoleria 47.62.20 33 9,04% 

 

Tabella 1b (rif. comma 1.3 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 

Categoria ex dPR 158/99 

 

Codice ATECO 

Riduzione 

% quota 

variabile 1 Musei 91.02 25% 
1 Biblioteche 91.01 25% 
2 Cinematografi 59.14 25% 
2 Teatri 90.04 25% 
4 Impianti sportivi 93.11-93.12-93.13 25% 

13 Negozi calzature 47.72 25% 
15 Negozi particolari quali filatelia 47.78.91 25% 
13 Negozi abbigliamento (ad esclusione del commercio al dettaglio 

di vestiti per bambini e neonati) 

47.71  

25% 
15 Negozi particolari quali tende 47.53.11 25% 
15 Negozi particolari quali tessuti 47.51.10 25% 
15 Negozi particolari quali tappeti 47.53.12 25% 
15 Negozi particolari quali cappelli e ombrelli 47.71.50 25% 
15 Negozi particolari quali antiquariato 47.79.20 25% 
16 Banchi di mercato beni durevoli 47.82-47.89 25% 
17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 96.02 25% 
30 Discoteche, night club 93.29.10 25% 

 

Tabella 2 (Rif. comma 1.4 art. 1 delibera ARERA n. 158/2020) 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

  individuati 

dall’Ente 

 

1 Scuole 85 71 19,45% 
1 Associazioni 94 30 8,22% 
1 Luoghi di culto 94.91 71 19,45% 
4 Campeggi Tipologia non presente 
5 Stabilimenti balneari Tipologia non presente 
7 Alberghi con ristorante 55.1 72 19,72% 
8 Alberghi senza ristorante 55.1 72 19,72% 

 

 

11 

 

 

Uffici, Agenzie 

K (65 e 66), 

68 – da 69 a 

74; 78, 80, 

81, 82, 84 

 

 

30 

 

 

8,22% 

12 Banche, istituti di credito K (64) 10 2,74% 
 

12 

 

Studi professionali 
Da 69 a 75; 

86 

 

30 

 

8,22% 

13 Negozi altri beni durevoli  54 14,79% 
 

18 
Attività artigianali tipo botteghe: falegname, 
idraulico, fabbro elettricista 

 
 

43 

 

11,78% 
19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 45 43 11,78% 

 

20 
Attività industriali con capannoni di 
produzione 

 
 

43 

 

11,78% 
21 Attività artigianali di produzione beni specifici  43 11,78% 
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 56 54 14,79% 
23 Mense 56.2 54 14,79% 
23 Birrerie, amburgherie 56 54 14,79% 
24 Bar, caffè, pasticceria 56 54 14,79% 
27 Fiori e piante 47.76.10 54 14,79% 
27 Pizza al taglio 56.10.20 54 14,79% 

 
4) Disporre, per il solo anno 2020, le seguenti ulteriori riduzioni, in via eccezionale ed a 

integrazione delle fattispecie di riduzioni/agevolazioni già contemplate nell’allegato schema 
di Regolamento, in applicazione della delibera ARERA n.158/2020, per le utenze  
domestiche: 

- Nella titolarità di uno dei componenti di un nucleo familiare in possesso delle condizioni per 
l’ammissione al bonus sociale per disagio economico per la fornitura di energia elettrica e/o per la 
fornitura di gas e/o per la fornitura del servizio idrico integrato di cui, rispettivamente, all’art. 12, 
comma 1, all’art. 13, comma 1 e all’art.27, comma 1 del TIBEG, all’art. 22, comma 1 e all’art. 23, 
commi 1, 2 e 3 del TIBEG e all’art. 3 del TIBSI: Agevolazione consistente nella applicazione di una  
componente tariffaria compensativa una tantum, a decurtazione della quota variabile della tariffa su 
base annua, e calcolata nella misura del 25% della quota variabile, da erogare su richiesta come 
contemplato dal comma 4.1 dell’art. 4 della delibera ARERA n. 158/2020. 

 

5) Di dare atto che le suddette agevolazioni, sono cumulabili con le riduzioni/agevolazioni 
previste dall’allegato schema di Regolamento TARI e saranno quantificate in sede di 
redazione del Piano finanziario Economico 2020, i cui oneri di spesa saranno a carico di 
fondi statali e regionali che saranno trasferiti, in mancanza con fondi del bilancio 
comunale; 
 

6) di dare mandato al Settore VII – Entrate e Commercio, di procedere alla pubblicazione sul 
sito istituzionale del novellato “Regolamento per la disciplina della tassa rifiuti (TARI)” 
contestualmente alla pubblicazione della presente stante l’urgenza di rendere note le 
modifiche; 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

7) di trasmettere telematicamente la presente deliberazione al Ministero dell’economia e delle 
finanze per il tramite del portale www.portalefederalismofiscale.gov.it ai sensi dell’art. 1, 
comma 767, della Legge 27 dicembre 2019; 

 

8) di garantire inoltre la massima diffusione del contenuto del presente regolamento, mediante 
le forme e i mezzi di pubblicità ritenuti più idonei ed efficaci. 

 

Infine il Consiglio comunale, ravvisata l' urgenza di dare sollecita attuazione al presente atto con il 

seguente risultato della votazione espressa palesemente, accertato dagli scrutatori - ricognitori di 

voti e proclamato dal sig. Presidente: 

 

Presenti n. 12   - Votanti n.  12  - Voti favorevoli n.  9 - Astenuti n. 3 (Giovanetti Remo, Delle 

Monache Antonio, Sablone Moreno) - Voti contrari n. 0 

 

 DELIBERA 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 

comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000.  

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente/P.O. DONATELLI NADIA in data 
31/07/2020 ha espresso parere FAVOREVOLE 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Econimico - Finanziario ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente/P.O. DI 
BATTISTA RANIERI in data  03/08/2020 ha espresso parere FAVOREVOLE 
 

 

 
Presidente Segretario Generale 

Dott. STARINIERI GABRIELE Dott.ssa ARDUINO ANNA CLAUDIA 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 666 

 
Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  RASETTA BARBARA attesta che 
in data 08/09/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio. 
 
1La Delibere è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge 

 
11  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate 

http://www.portalefederalismofiscale.gov.it/


  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 11/08/2020 

 


